eo sacerdotio; Phil. II, 80. ea sacra; har. resp. 8. iu eis sacrif; Verr. IV, 115. in eis sacrif poliundis; ib. 99. in id saecarium; ib. in eo saecario; ib. eius sceleris; Cluent. 187. eo sceleris; bar. resp. 5. ea sceleris; Phil. XI, 2. eis sceleribus; har. resp. 7. in ea scientia; Muren. 19. ad eos scopulos; Rabir. 25. eorum scribarum; Verr. III, 182. eos scribas; ib. 184. ad eos scribas; ib. ei securi; Phil. II, 51. ei senatores; Cluent. 152. seratus is; Piso 45. eius sententiae; ib. 35. Phil. IX, 9. XI, 15. eam sententiam; Sest. 61. prov. cons. 1. Phil. I, 13. VI, 3. XI, 40. sententiam eam; sen. 31. in eam sententiam; Cael. 29. eius sermonis; Sest. 24. eum sermonem; Cluent. 78. ea serrula; ib. 180. is servus; Verr. V, 17. ei servi; Sex. Rose. 77. in eos servos; Cluent. 180. id sanguinum; Verr. IV, 92. ab eis signis; Cael. 66. eius societas; Verr. II, 173. apud eas societas; ib. III, 165. de ea societate; Sex. Rose. 58. in ea societate; Phil. II, 25. ea spe; Sex. Rose. 61. Sulla 30. eum spiritum; Phil. X, 20. eo splendore; Verr. IV, 65. eius statuae; ib. II, 162. eas statuas; ib. 161. circum eam statuam; Phil. IX, 16. in eas statuas; Verr. II, 145. in eo statu; Sest. 106. Marcell. 26. eius stirpis; Rab. Post. 2. eis studiis; Cael. 72. in eo studio; Sex. Rose. 137. ea summa; Flacc. 32. sumptus eos; ib. 33. ea suspicio; Sex. Rose. 64. 65.

eo tabellario; Verr. II, 64. eae tabulæ; Phil. XII, 12. eas tabulas; Verr. IV, 122. eis tabulis; Arch. 9. in eas tabulas; Verr. IV, 148. secundum eas tabulas; Qu. Rose. 3. telo eo; Tull. 50. ea tela; har. resp. 2.  $\times$ . ea tela; har. resp. 47. eis telis; dom. 39. ea temperantia; imp. Pomp. 41. id templum; Piso 23. eius templi; dom. 54. in eo templo; Phil. II, 15. id tempus; Quintet. 8. Verr. I, 84. eius temporis; ib. II, 159. imp. Pomp. 45.

Rab. Post. 10. temporis eius; Verr. I, 32. eo tempore; Quint. 16. 53. 85. Sex. Rose. 64. 92. Verr. a. pr. 24. II, 74. 98. V, 80. Caecin. 13. Cluent. 89. Catil. IV, 13. Sulla 17. sen. 17. Quir. 1, 17. dom. 92. Vatin. 24. 25. Milo 19. Ligar. 20. Phil. II, 4. eis temporibus; imp. Pomp. 55. Sulla 84. Arch. 11. temporibus eis; Qu. Rose. 33. Planc. 13. ab eo tempore; Muren. 81. ad id tempus; Rabir. 38. ad ea tempora; Planc. 13. ex eo tempore; Quint. 22. sest. 79. Phil. V, 30. in id tempus; Verr. a. pr. 53. Phil. II, 88. eam eam; Planc. 26. eae terrae; Verr. III, 47. in ea terra; ib. IV, 106. in eis terris; Font. 45. id . . testamentum; Cluent. 162. ei testamento; ib. 33. in eo testamento; Verr. II, 36. ea testimonia; Flacc. 17. eis testimoniis; Caecin. 23. in eo testimonio; Flacc. 50. is testis; Caecin. 30. eius testis; Qu. Rose. 45. eorum testimoniis; Verr. II, 152. eos testis; ib. IV, 91. Planc. 54. eo timore; Font. 27. ea tranquillitate; Marcell. 27. is tribunus plebis; Sulla 31. Quir. 12. dom. 114. Fr. B. VI, 6. eum tribunum; Phil. XIII, 27. per eum tribunum plebis; sen. 3. ea tribus; Planc. 37. eius tribus; ib. eam trilum; ib. 38. tribus eae; ib. 37. eas tribus; ib. 39. 44. in ea tribu; ib. 54. in eo tumultu; Sulla 57. ea turpitude; Phil. XI, 9. ei turpitudini; Cluent. 127. in eam turpitudinem; Quint. 53.